

# SEMANÁRIO OFICIAL

# ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi

Semanário Oficial – Ano III – Edição 250 – 27 de Dezembro de 2019

## **DECRETO**

## GABINETE DA PREFEITA DECRETO MUNICIPAL Nº 418 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2019.

# DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, DECRETA:

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora IARA REGINA LOPES DO AMARAL POLIDORO, portadora do RG 33.812.697-1, CPF 283.868.248-24, PIS/PASEP 12604787387, com a Classificação nº 03 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 14 de dezembro de 2019, para o cargo público de TÉCNICO DE ENFERMAGEM.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo aos seus efeitos.

Estiva Gerbi, 26 de dezembro de 2019.

#### CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO Secretária de Administração e Finanças

## GABINETE DA PREFEITA DECRETO MUNICIPAL Nº 419 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2019.

# DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, DECRETA:

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora LAIS RAQUEL PISSO, portadora do RG 44.607.614-4, CPF 381.171.888-64, PIS/PASEP 19037229304, com a Classificação nº 02 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 22 de dezembro de 2019, para o cargo público de ENFERMEIRA.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo aos seus efeitos.

Estiva Gerbi, 26 de dezembro de 2019.

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO Secretária de Administração e Finanças



# SEMANÁRIO OFICIAL

# ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi

Semanário Oficial – Ano III – Edição 250 – 27 de Dezembro de 2019

## **PORTARIA**

## GABINETE DA PREFEITA PORTARIA Nº 209 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2019.

DISPÕE SOBRE A "FUNÇÃO GRATIFICADA" AO SERVIDOR QUE SE ESPECIFICA.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

#### RESOLVE:

Art. 1°- Fica concedido, a partir do dia 16 de dezembro, à servidora JOSIANE BRAIDO BRANDÃO, portadora do RG n° 33.335.592-1, a "FUNÇÃO GRATIFICADA", no termos 1°da Lei n° 207 de 20 de agosto de 2010.

Art.2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo aos seus efeitos.

Estiva Gerbi, 23 de dezembro de 2019.

## CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente Portaria foi encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO Secretária de Administração e Finanças

# **RECURSOS HUMANOS**

## CONVOCAÇÃO

# REF. CHAMADA PARA EFETIVAÇÃO

Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no CONCURSO PUBLICO Edital 001/2019. Devera comparecer até dia 08 DE JANEIRO DE 2020, Das 08:00 hs AS 11:00 E DAS 13:00 AS 16:00 hs, na PREFEITURA M ESTIVA GERBI, Localizada a Avenida Adelia Caleffi Gerbi,15 - Estiva Velha - Estiva Gerbi SP. Divisão de RH.

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

MEDICO PSF N° 04 – JULIA MONTEIRO GIANNINI ROMERO Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 26 DE DEZEMBRO DE 2019

Maria Jose de Oliveira Agente Administrativo RH



# SEMANÁRIO OFICIAL

# ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi

Semanário Oficial – Ano III – Edição 250 – 27 de Dezembro de 2019

# CÂMARA MUNICIPAL

# EXTRATO DE CONTRATO Processo: 99/2019/DISPENSA DE LICITAÇÃO

Contrato: 0007/2019

Objeto: Suporte nos assuntos: contabilidade; contratos; gestão de processos internos; licitações; organização do quadro de cargos; processo legislativo; regime próprio; remuneração; servidor público; sistema de controle interno e tributos.

Contratante: Câmara Municipal de Estiva Gerbi
Contratada: União dos Vereadores do Estado de São Paulo - UVESP
Vigência: 18/10/2019 a 18/10/2020

Valor Estimativo: R\$ 14.630,88 (Quatorze mil seiscentos e trinta reais e oitenta e oito centavos).

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 18 DE OUTUBRO DE 2019.

ANTONIO CARLOS CAVENAGHI Presidente

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação e afixado em

local próprio da Câmara Municipal.

CELSO DE BARROS Chefe de Gabinete

## EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)